Ofício Vereador Nº 878/2019
São Roque, 3 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências, junto à Defesa Civil, para a emissão de um laudo para a demolição de uma casa que se encontra em ruínas em um terreno da Prefeitura, onde que será realizada a construção do vestiário do campo de futebol do bairro do Carmo.

O imóvel em questão se encontra em estado de abandono e atrapalha o uso do campo de futebol. Portanto, a demolição desta casa, que se encontra em ruínas, conforme é perceptível nas fotos em anexo, é necessária para a construção de um vestiário para uso dos jogadores que praticam esportes no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2019 - 14:13 6637/2019